
Wygenerowano: 2021-04-12 17:00 Strona 1 / 6

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Ogłoszenie o zamówieniu na usługi pocztowe i usługę Poczta firmowa

Ogłoszenie

Numer

2021-20184-41899

Id

41899

Powstaje w kontekście projektu

POIS.10.01.00-00-0700/21 - Plan Działań nadzoru budowlanego na lata 2021-2023

Tytuł

Ogłoszenie o zamówieniu na usługi pocztowe i usługę Poczta 
firmowa

Załączniki

Dodane do ogłoszenia w obowiązującej wersji z dn. 2021-04-12
1. Ogłoszenie na usługi pocztowe z dn. 12.04.2021
2. Szczegółowy opis zamówienia - zał. 1
3. Oświadczenie Wykonawcy - zał. 2
4. Formularz ofertowy - zał 3
5. Formularz cenowy - zał. 4
6. Wykaz usług wraz z referencjami - zal 5
7. Wzór elektroniczna książka nadawcza - zał. 6

Czy dopuszczalna oferta częściowa?

NIE

Data opublikowania ogłoszenia

2021-04-12

Data ostatniej zmiany

2021-04-12

Termin składania ofert

2021-04-19

Planowany termin podpisania umowy

2021-04



Wygenerowano: 2021-04-12 17:00 Strona 2 / 6

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Ogłoszenie o zamówieniu na usługi pocztowe i usługę Poczta firmowa

Dane adresowe ogłoszeniodawcy

Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w 
Poznaniu
al. Niepodległości 16/18
61-713 Poznań
NIP: 7781344820

Osoby do kontaktu

Marta Kossak
tel.: 618541154
e-mail: m.kossak@winbpoznan.pl

Części zamówienia

Część: 1

Tytuł części 1

Usługi pocztowe i usługa Poczta firmowa

Czy dopuszczalne oferty wariantowe

NIE

Przedmioty zamówienia do części 1

Typ

Usługa

Podkategoria

Usługi inne

Opis

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Operatora Pocztowego na rzecz Wojewódzkiego
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Poznaniu, usługi w zakresie przyjmowania, przemieszczania 



Wygenerowano: 2021-04-12 17:00 Strona 3 / 6

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Ogłoszenie o zamówieniu na usługi pocztowe i usługę Poczta firmowa

i
doręczania przesyłek pocztowych i ewentualnych ich zwrotów, współfinansowanej w ramach 
Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020, Działania 10.1 oś priorytetowa X „Pomoc
techniczna”, Planu Działań nadzoru budowlanego na lata 2021-2023 o numerze 
POIS.10.01.00-00-0700/21, w
zakresie zdania pn. :
Usługi pocztowe:
• powszechne w obrocie krajowym i zagranicznym tj.: przesyłki listowe nierejestrowane 
ekonomiczne,
przesyłki listowe rejestrowane ekonomiczne, przesyłki listowe rejestrowane ekonomiczne za
pokwitowaniem odbioru, przesyłki listowe rejestrowane priorytetowe za pokwitowaniem odbioru, 
paczki
pocztowe ekonomiczne za pokwitowaniem odbioru,
• Usługa Poczta Firmowa.

Kody CPV

64110000-0 Usługi pocztowe
64112000-4 Usługi pocztowe dotyczące listów
64113000-1 Usługi pocztowe dotyczące paczek

Miejsca realizacji

cała Polska

Kraj

Polska

Warunki, jakie musi spełniać oferent

Typ

Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności

Opis

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1. Spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące posiadania uprawnień do wykonywania 
określonej działalności, co Zamawiający będzie weryfikował na podstawie:
1) złożonego oświadczenia (załącznik nr 2 do ogłoszenia),
2) wpisu do rejestru operatorów pocztowych;



Wygenerowano: 2021-04-12 17:00 Strona 4 / 6

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Ogłoszenie o zamówieniu na usługi pocztowe i usługę Poczta firmowa

Typ

Wiedza i doświadczenie

Opis

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
Spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej, tj.
Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie, a w przypadku 
świadczeń
okresowych lub ciągłych również wykonuje należycie co najmniej dwie usługi, obejmujące 
świadczenie
usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym o wartości nie mniejszej niż 90 000,00 zł 
brutto
(każda usługa). W przypadku usług nadal realizowanych (niezakończonych) Wykonawca musi 
wykazać się
wykonaniem umowy w wysokości 90 000,00 brutto (każda usługa), co Zamawiający będzie 
weryfikował na
podstawie:
1) złożonego oświadczenia (załącznik nr 2 do ogłoszenia),
2) wykazu usług (załącznik nr 5 do ogłoszenia) wraz z referencjami.

Typ

Lista wymaganych dokumentów/oświadczeń

Opis

1. Dokumenty i oświadczenia, które każdy Wykonawca musi złożyć z ofertą:
1) wypełniony i podpisany formularz ofertowy – załącznik nr 3 do ogłoszenia,
2) podpisane oświadczenie Wykonawcy – załącznik nr 2 do ogłoszenia potwierdzające, że 
Wykonawca
spełnia warunki udziału w postępowaniu; w przypadku złożenia oferty przez Wykonawców wspólnie
ubiegających się o zamówienie - oświadczenie składają wspólnie Wykonawcy, 
3) odpisu z Rejestru Operatorów Pocztowych,
4) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,
5) wypełniony i podpisany formularz cenowy - załącznik nr 4 do ogłoszenia,
6) wypełniony i podpisany wykaz usług wraz z referencjami – załącznik nr 5 do ogłoszenia,
7) dokument stwierdzający prawo osoby (osób) podpisującej ofertę do reprezentowania Wykonawcy 



Wygenerowano: 2021-04-12 17:00 Strona 5 / 6

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Ogłoszenie o zamówieniu na usługi pocztowe i usługę Poczta firmowa

w postępowaniu o uzyskanie przedmiotowego zamówienia publicznego, ale tylko wtedy, kiedy prawo 
do reprezentowania Wykonawcy nie wynika z treści odpisu z właściwego rejestru lub zaświadczenia 
o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej (pełnomocnictwo).
2. Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia dokumentów, o których mowa w ust. 1 pkt 3, 4, 7 
jeżeli znajdują się one w posiadaniu Zamawiającego lub Zamawiający może je uzyskać za pomocą 
bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu 
ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 
publiczne (Dz.U. z 2020 r. poz. 346 t.j.).

Typ

Dodatkowe warunki udziału

Opis

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

Kryteria oceny do części 1

Czy kryterium cenowe?

TAK

Opis

Przyjętym kryterium wyboru oferty jest cena – 100%

Podsumowanie

Oś czasu związana z ogłoszeniem i ofertowaniem

-> 2021-04-12 - data opublikowania

-> 2021-04-19 - termin składania ofert



Wygenerowano: 2021-04-12 17:00 Strona 6 / 6

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Ogłoszenie o zamówieniu na usługi pocztowe i usługę Poczta firmowa

-> 2021-04 - planowany termin podpisania umowy

Oś czasu realizacji przedmiotów zamówienia

Brak zdefiniowanych etapów dla przedmiotów zamówienia.


